
UCHWAŁA NR 150/485/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

 dnia 16 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie lokowania wolnych środków finansowych 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XXVII/174/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 

2017 Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę, na okres nie dłuży niż do 31 grudnia 2017 roku, na 

inwestowanie w lokaty terminowe czasowo wolnych środków finansowych zgromadzonych 

na rachunku bankowym Powiatu Nr 26 8355 0009 0000 2020 2000 0001 poprzez zawarcie 

umów lokaty terminowej w banku prowadzącym obsługę budżetu Powiatu lub w banku 

oferującym korzystniejsze warunki dochodu z transakcji  uwzględniającego przychód i koszty 

tj. min. koszt przelewu a także bezpieczeństwo odzyskania środków w założonym czasie.   

 

§2. Do przeprowadzenia negocjacji z bankami a także zawarcia umów lokat terminowych 

upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu Myśliborskiego w osobach: 

1. Danuta Patkowska – Przewodniczący Zarządu, 

2. Mariusz Norsesowicz – Członek Zarządu 

 

§3. Pełnomocnictwo upoważnia do dalszych pełnomocnictw. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska 

 


